次交易” ），与安道拓签署附条件生效的股权转让协议（以下简称“本协议” ）。

一、本协议的主要内容

（一）股权转让

金晨汽车将根据本协议的条款和条件从安道拓收购安道拓拟转让的金杯安道

拓50%的股权。

安道拓同意向金晨汽车转让、 且金晨汽车同意向安道拓收购不附带一切第三

方权利及司法限制的股权，包括截至交割为止股权所附带的所有权利、义务和好处

（包括收取所有为交割之时或之后期间所宣告、 作出或支付的股利或分配的权

利）。 金杯汽车特此放弃其在金杯安道拓股权的转让享有的优先购买权。

（二）交易对价

金晨汽车与安道拓基于评估结果， 商定转让的对价为伍仟捌佰万美元(US

$58,000,000)减去根据本协议确定的所需代扣代缴的税款金额，金晨汽车应向安

道拓以现金方式支付， 最终的购买价款基于评估机构出具的以2020年9月30日为

评估基准日的最终评估报告中所确定的并经各方同意的目标公司的总估价， 经各

方协商最终确定。

（三）转让先决条件

1、金晨汽车与安道拓中的每一方完成转让的义务以下列先决条件得到满足或

该方（在法律允许的限度内）放弃下列先决条件为前提条件：各方保证在本协议中

的陈述和保证在所有重大方面均保持真实，准确和正确；遵守并履行本协议约定的

契诺、义务和其他协议，相关监管批准保持有效。